FFyoile

Légere
15/03/2015 au 15/03/2015

Contact Email :clubnautiquewindforce@gmail.com

6éme journée du Championnat de Ligue Voile

Résultat du Lundi 16 Mars 2015 a 19.31 h.
Groupe BIC 293 aprés 3 courses (2 retenues) (16 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

@ Ident

Concurrents

Club / Pays

1 1972 KLEIN Jonathan 2.00 | 5.00 1 1 3 |CN Neptune
1.00 | 1.00 | 3-00

2 311 RICHEFAL Axel 3.00 | 6.00 2 3 1 |CN Neptune
2.00 | 3-606 | 1.00

3 | FRA 357 |PAPAZIAN Ambar-yamilet | 5.00 | 9.00 3 2 4 | CN Neptune
3.00 | 2.00 | 460

4 | 96 CLAIRE Thibault 6.00 11.00| 5 4 2 |C N SCHOELCHER
500 | 4.00 | 2.00

5 | FRA 1444 DUTHEIL Louis 9.00 26.00, 4 5 BNS |C N SCHOELCHER
4.00 | 5.00 |+%B6

6 | FRA 1069 IMAN Nicolas 12.00 20.00| 8 7 5 |C N SCHOELCHER
800 | 7.00 | 5.00

7 | 972 BAUD Thomas 12.00 19.00, 6 6 7 |CN Neptune
6.00 | 6.00 | AP0

8 |14 SAUVAGNAC Paul 13.0021.00| 7 8 6 |C N SCHOELCHER
7.00 866 | 6.00

9 |2 BEUDAERT-UGOLINI Florian |18.00 |27.00| 9 9 9 |CN Neptune
960 | 9.00 | 9.00

10 6 BUQUET Sebastien 20.00 33.00| 13 12 8 |C N VAUCLIN
13-008/12.00)| 8.00

11 |5 LOSTAU Kyllian 20.00 34.00| 10 14 10 |C N VAUCLIN
10.00 |#4-68|10.00

12 |8 ULRIC Andy 22.00 34.00| 12 10 12 |C N SCHOELCHER
12-66|10.0012.00

13 |4 BUQUET Guillaume 22.00 35.00| 11 11 13 |C N VAUCLIN
11.00|11.00 13-00

14 31 LE BRAZIDEC Lucas 26.00 (41.00, 15 15 11 |CN Neptune
15-08|15.0011.00

15 | 01 BERLAND Jules 27.00 44.00| 14 13 | BNF |CN Neptune
14.00|13.00 +400

16 | 3103 CLAVER Halan 30.00 47.00 16 | BNF | 14 |CN Neptune
16.00 |[%468|14.00



mailto:clubnautiquewindforce@gmail.com
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Groupe LASER 4.7 aprés 3 courses (2 retenues) (11 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

@ Concurrents P Ret \P tot \ c.l \ c2 | c3 Club / Pays
1 | FRA 184785 MARCHAND Jimmy 2.00 4.00 1 2 1 |CN Neptune
1.00 266 | 1.00
2 | FRA 194274 DESRIVIERES Malo 3.00 | 5.00 2 1 2 |CN MARIN
266 | 1.00 | 2.00
3 | FRA 180447 REUPERNE-ZAMOR Megane| 6.00 (10.00, 3 4 3 |C N MARIN
3.00 | 466 | 3.00
4 | FRA 117  MARCHAND Lola 8.00 15.00 5 3 7 | CN Neptune
5.00 | 3.00 | #6066
5 | 204316 BOIVEAU Victor 10.00 18.00 8 6 4 |CN Neptune
806 | 6.00 | 4.00
6 | 193750 MARTIN Florent 10.00 18.00 4 8 6 C N MARIN
4.00 | 866 | 6.00
7 | FRA 187015 PUDAL Loic 10.00(17.00| # 5 5 |CN Neptune
#00 | 5.00 | 5.00
8 | L&n bsp; 2 |DAUBELCOUR Aurelien 15.00 25.00| 16 7 8 |CN Neptune
16:-:00| 7.00 | 8.00
9 | 19983 MERIT Louise 16.00 27.00 6 10 | ¥+ |C N SCHOELCHER
6.00 10.00 ++66
10 | 301 DE CHAVIGNY Hugo 18.00 27.00| S 9 9 |C N SCHOELCHER
9:00 9.00 | 9.00
11 |1 GUINEE Kylian 21.00 32.00| ** 11 10 |C N SCHOELCHER
11-606/11.00|10.00

Groupe LASER RADIAL aprés 3 courses (2 retenues) (12 inscrits)

(Cliquez sur les noms soullgnes pour accéder a la fiche du coureur)

| Club /Pays |
1 | FRA 202193 |DUFEAL Kevin | 2.00 | 5.00 C N SCHOELCHER
1.00 1.00 3.—99
2 | 188555 AGLAE Bruno 3.00 5.00 2 2 1 |C N SCHOELCHER
200 | 2.00 | 1.00
3 | 198816 GRENIER Gilles 5.00 (9.00 | 3 4 2 |C N SCHOELCHER
3.00 468  2.00
4 | FRA 186936 DUTHEIL Baptiste 7.00 11.00| 4 3 4 |CN Neptune
460 | 3.00 | 4.00
5 | FRA 206302 TATIBOUET Claudine (10.00 17.00 Z 5 5 |C N SCHOELCHER
7006 | 5.00 | 5.00
6 | 191528 CABIE Arthur 11.00(19.00, 5 6 8 |CN Neptune
5.00 | 6.00 | 860
7 | 187623 BATON Kylian 13.00 21.00 8 7 6 |CN MARIN
8060 | 7.00 | 6.00
8 | 199832 COLLIN Pierre 13.00 23.00| 6 16 7 |CN Neptune
6.00 |16-66| 7.00
9 | 201770 BOIVEAU Philippe 17.0027.00, 9 8 16 |CN Neptune
9.00 | 8.00 |16-60
10 | FRA 205321 BRULE Sebastien 19.00 31.00 10 2 9 |CN Neptune
10.00 |+2-60| 9.00
11 | 199828 CHAPUIS Maxime 20.00 31.00 1% 9 11 |CN Neptune
1166/ 9.00 |11.00
12 | 201795 HUBERT Bartholomee |23.00 |35.00| 12 11 12 |C N SCHOELCHER
12:006|11.00|12.00



http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1224255R&AnneeSportive=
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Groupe OPTIMIST BENJAMIN aprés 3 courses (2 retenues) (7 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

Rgs| Ident Concurrents P Ret \P (1] \ cl | c2 \ c3 Club / Pays

1 |FRA 6 |LASSUS Alexis 3.00 6.00 3 2 1 |CN Neptune
366 2.00|1.00

2 | FRA 23 |[LECOMTE Aymeric 3.00 | 7.00 | 4 1 2 |WINDPTFORCE
466 1.00|2.00

3 10 METHALIE Jerome 4.00 7.00 | 1 3 3 |CN Neptune
1.00|3-66|3.00

4 | FRA 21 MUNE Yoel 6.00 10.00, 2 4 4 |C N SCHOELCHER
2.00 4-664.00

5 |25 FALISE Gael 11.00 18.00, # 6 5 |C N MARIN
#666.00 |5.00

6 | FRA 98 CARRE PISTOLLET Many 11.00 18.00| 5 7 6 |C N MARIN
5.00 #4606 6.00

7 | FRA 651 |BAUDE Raphael 11.00 19.00| 6 5 |BNF CN Neptune
6.00|5.00 868

Groupe OPTIMIST MINIME aprés 3 courses (2 retenues) (12 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

Rgs Ident Concurrents PRet|Ptot| c1 | ¢2 | ¢3 Club / Pays
1 FRA 54 MARTIN Clement 2.00 3.00 % 1 1 |CN MARIN
006 1.00 1.00
2 FRA 78 LEGAY Alexis 400 9.00 2 | 5 | 2 CNSCHOELCHER
2.00 | 5060 2.00
3 FRA 15 DUTHEIL Clara 5.00 9.00 3 2 | 4 |CNSCHOELCHER
3.00 | 2.00 | 4-60
4 | FRA 57 CHAVE Hugo 7.00 11.00| 4 4 3 |C N MARIN
400 | 4.00 3.00
5 FRA 51 PUDAL Lilou 8.00 15.00 5 3 7 CN Neptune
5.00 | 3.00 | =60
6 | FRA 750 MARIE-LOUISE Lucas 12.00 20.00| 6 6 & | CN Neptune
6.00 6.00 866
7 | F&n bsp; 61 NGO Mathieu 13.00 20.00| # 7 6 |CN Neptune
#0606 | 7.00 6.00
8 | FRA 254 COPPET Nicolas 15.00 |25.00, 16 10 5 |C N MARIN
1660 10.00| 5.00
9 FRA 58 COUETTE-SLANDA Ysaline |118.00 29.00 4 1% 8 10 |CN Neptune
114606 8.00 |10.00
10 FRA 1 JOUANS Thomas 18.00 27.00| 9 9 9 |CN SCHOELCHER
9:00 | 9.00 9.00
11 [FRA 7 COLOTROC Maxime 19.00 30.00| 8 | i+ | 11 |CN SCHOELCHER
8.00 11+H6/11.00
12 FRA 5 EMELIE Hugo 24.00 36.00| *+2 12 12 |C N SCHOELCHER
12:0012.00|12.00
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http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1356206Q&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1353707M&AnneeSportive=
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http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1246446G&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1374003D&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1339281K&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1356395M&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1356414G&AnneeSportive=

Groupe OPEN BIC aprés 3 courses (2 retenues) (3 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

Ident Concurrents |P Ret|P tot| c.1 Club / Pays

1 | 4898 |CHAUVIERE Nuan|2.00 (3.00| %+ 1 1 |CN Neptune
+661.001.00

2 | 4946 RAYNAL Aubert 4.00 7.00 2 2 3 |C N MARIN
2.00|2.00 |3-68

3 |30 MATHER Tanguy |5.00 8.00| 3 3 2 |C N SCHOELCHER
3:66|3.00|2.00

Groupe RACEBOARD aprés 3 courses (2 retenues) (3 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

Rgs Ident| Concurrents |P Ret|P tot | c1 | 1 Club / Pays

GUEDEZ Marcos 2 00 3 00 C N SCHOELCHER
1—.99 1.00 1.00

2 |16 |MEHDAOUI Mahe|4.00 6.00| 2 2 2 |C N SCHOELCHER
2:662.002.00

3 |12 |LOTAUT David |6.00 9.00 3 3 3 |C N SCHOELCHER

3-66|3.003.00
LECOMTE Bruno LAVALY Gustave-honore
Président du Comité de Président du Jury

Course
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